
P o p t á v k a 

Pro stavbu přízemního rodinného domu hledáme zhotovile následujících  stavebních prací:  

 

1.etapa:    zemní práce, zakládání 

2.etapa:   svislé a kompletní  konstrukce, vodorovné konstrukce (bez střechy) 

Je možné podat nabídku i pro pouze na jednu z  etap! 

 

Základní  popis: 

Rodinný dům je navržen jako jednopodlažní , půdorysného tvaru L zastřešený  plochou 

střechou. Objekt bude uložen na základových pasech , na které navazuje podkladní betonová 

deska tl. 100 vyztužená ocelovou sítí KARI. Obvodové stěny jsou navrženy z keramických 

bloků plněných tepelnou izolací tl. 500mm a  vnitřní nosné stěny jsou navrženy 

z keramických bloků tl. 250 mm. Nad dveřní a okenní otvory budou použity systémové 

překlady. Částečně budou překlady nahrazeny ŽB ztužujícím věncem. 

Místo stavby: Šestajovice - Praha východ 

Zastavěná plocha (bez teras) cca 180 m2 

Požadovaný termín prací: 1.6. -     30. 8. 2017 

Veškeré podklady pro zpracování nabídky jsou obsaženy v přílohách, které budou poskytnuty 

uživatelům na vyžádání po předložení referencí minimálně  4 podobných staveb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                Foto pozemku 



 

Seznam příloh: 

Zaměření 

Technická zpráva 

Půdorys základů 

Řez A-A, řez B-B 

Průvodní zpráva 

Souhrnná technická zpráva 

Situace koordinační a širších vztahů 

Zákres do katastrální mapy 

Výkaz výměr –etapa 1,etapa 2 

Schema rozvodů kanalizace 

Technická zpráva ZTI 

Půdorys 1.NP 

Výpis překladů 

 

Projektová dokumentace byla zpracována  ateliérem:   ATELIER 90 s.r.o.  

 

Obsah nabídky:     

1) Návrh SoD , která musí min. obsahovat: 

 konečnou cenu bez DPH 

 konečnou cenu vč.DPH 

 položkový rozpočet 

 případné požadavky na spolupráci objednatele 

 prohlášení zhotovitele o tom že podklady prostudoval,zkontroloval, rozumí 

jim a je schopen dle nich stavbu provést 

 termín zahájení a dokončení prací 

 prohlášení zhotovitele , že cena je konečná o obsahuje 

o  všechny náklady nutné pro vyhotovení daných 2 etap včetně zařízení 

stanoviště s odkazem na předanou dokumentaci 



o veškeré práce, dodávky a služby související s bezpečnostními 

opatřeními na ochranu osob a majetku 

o odvoz, uložení a likvidace odpadů v souladu s příslušnými právními 

předpisy 

o provádění denního úklidu staveniště, průběžné odstraňování 
znečištění komunikací či škod na nich, 

o zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce 
 

 platební podmínky: Fakturace po provedení příslušné etapy na základě 

podepsaného protokolu stavebním dozorem a investorem a odstranění všech 

vad a nedodělků; splatnost faktury 10 dní 

  

2) Návrh harmonogramu prací 

 

Stavební dozor 

Průběh stavby bude kontrolován stavebním dozorem investora. Před zahájením stavby se 

dohodne plán kontrol stavby včetně kontrol certifikátů použitého materiálu. 

 

Termín: 

Termín pro poskytnutí nabídek je 30.3.2017. 


